
UCHWAŁA NR XXXVIII/168/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki 
Komunalnej i uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  / Dz. U z 2016r., 
poz. 446ze zmianami /, art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej / Dz. U. z 2016r., poz. 573 
ze zmianami/ oraz na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 
2016r., poz. 1870/    uchwala się, co następuje :

§ 1. W Uchwale  Nr XIX/78/2003 Rady Gminy Grębocice z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie uchwały w 
sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej i uchwalenia Statutu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej  w Grębocicach wprowadza się następujące zmiany:

1. Dodaje się § 5a o następującej treści: „ § 5a. Zakład może otrzymywać z budżetu gminy środki finansowe 
wynikające z rozliczenia  podatku od  towarów i usług VAT w przypadku nadwyżki podatku naliczonego nad  
należnym w następujący sposób:

a) jeżeli część nadwyżki znajduje się na rachunku jednostki samorządu terytorialnego, to po złożeniu deklaracji 
VAT przez Gminę do Urzędu Skarbowego,

b) pozostałą część nadwyżki po otrzymaniu zwrotu przez Gminę od Urzędu Skarbowego.”.

2. Traci moc Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/78/2003 r. w sprawie Statutu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Grębocicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 1A133EA7-57BF-41C4-A5DA-3DF571D2B1B8. Podpisany Strona 1 z 1




